Ny A so

PREFEITURA municipal. De  “INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PALO

GOVERNO ENG.o JOSE CARLOS TONIN

"LEI .N9 2 430 DE 2º DE AGOSTO DE 1.988
: . BEEESERSEFSFIIZCRSSHIIFRRZEARFESFFRCErESSs

"Dispõe sobre denominação de Via Pública":

O ENG? JOSÊ CARLOS TONIX. Prefeito do Município-

de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas -

por lei,

— FAZ SABER, que a Câmara “Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

“Art. 19 - Fica denominada Rua Marcelo Baroni Ber

nardinetti a Rua 13 (treze) dc Jardim sêmulo Zoppi.

Art. 29 - Esta Lei enxtravrã em vigor na data * de

sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se az disposições em contrário,

Prefeitura Municipal de Intalatuba, aos 29 de -

agosto Je 1.988. )
U

ENG? JqQSEÊ CARLPE TENIN
' j

TITO MuntcrÊas,

Esta L&l foi publicada no pepto. Serviços Admi —

nistrativos aos 29 d gosto de i.3E2.

-CÔD, 05.004